4

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    368  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   27      tháng  01  năm 2014

	QUYẾT ĐỊNH

Công nhận trường mẫu giáo đạt chuẩn Quốc gia mức độ I

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 36/2008/QĐ-BGD&ĐT ngày 16/7/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế công nhận trường mầm non đạt chuẩn Quốc gia;

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 17/TTr-SGD&ĐT ngày 23/01/2014,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công nhận 04 trường mẫu giáo dưới đây đạt chuẩn quốc gia mức độ I:
1. Trường Mẫu giáo Vành Khuyên, thành phố Tam Kỳ.

2. Trường Mẫu giáo Quế Cường, huyện Quế Sơn.

3. Trường Mẫu giáo Tiên Cảnh, huyện Tiên Phước.

4. Trường Mẫu giáo Tiên Phong, huyện Tiên Phước.

Điều 2.  Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm chỉ đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Tam Kỳ, Quế Sơn, Tiên Phước và các trường mẫu giáo có tên tại Điều 1 tăng cường quản lý, nâng cao chất lượng giáo dục, tiếp tục giữ vững và phát huy kết quả trường chuẩn đã được công nhận.

Điều 3.  Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Tam Kỳ, Quế Sơn, Tiên Phước và Hiệu trưởng các trường mẫu giáo có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

               Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PCVP phụ trách VX;

- Lưu: VT, VX.
D:\UBND\2014\Quyet dinh\Cong nhan Truong mam non dat chuan quoc gia muc do I dot 2.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn